

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 19-01-01 - 19-04-02

	Perioden	Akkumulerat	Tot fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3014 Kod 619 Ågarbyte med utfärdande av nytt ägarkort	0,00	0,00	-540,00
3300 Morfologiskt championat	0,00	0,00	43 160,00
3301 Morfologiskt championat kringintäkter (ex måltider)	0,00	0,00	14 605,33
3510 Annonsintäkter övrigt	0,00	0,00	6 720,00
3610 Profilariklar som västar, jackor, schabrak etc	0,00	0,00	4 080,00
3710 Föreningsavgifter, ej moms	0,00	0,00	3 920,00
3740 Öresavrundning	0,00	0,00	0,16
S:a Nettoomsättning	0,00	0,00	71 945,49
Övriga rörelseintäkter			
3900 Medlemsavgifter	14 400,00	14 400,00	15 000,00
3960 Kursdifferens	0,00	0,00	-6,10
3989 Övriga erhållna bidrag	0,00	0,00	15 000,00
3999 Övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	6 900,00
S:a Övriga rörelseintäkter	14 400,00	14 400,00	36 893,90
S:a Rörelseintäkter mm	14 400,00	14 400,00	108 839,39
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4300 Morfologisk utställning	-1 900,00	-1 900,00	-78 227,19
4550 Profilkläder inköp	0,00	0,00	-5 275,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-1 900,00	-1 900,00	-83 502,19
Bruttovinst	12 500,00	12 500,00	25 337,20
Övriga externa kostnader			
5930 Reklamtrycksaker och direkt reklam	0,00	0,00	-669,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	0,00	0,00	-8 837,00
6211 Telekommunikation/Telemöten	0,00	0,00	-396,00
6230 Internet/hemsida	-2 028,00	-2 028,00	-10 372,45
6250 Postbefordran	0,00	0,00	-1 884,20
6351 Konstaterade förluster på kundfordringar	0,00	0,00	-4 795,20
6450 Föreningsstämma	0,00	0,00	-1 152,14
6570 Bankkostnader	-1 579,50	-1 579,50	-62,50
6980 Föreningsavgifter	0,00	0,00	4 910,45
S:a Övriga externa kostnader	-3 607,50	-3 607,50	-23 258,04
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-5 507,50	-5 507,50	-106 760,23
Rörelseresultat före avskrivningar	8 892,50	8 892,50	2 079,16
Rörelseresultat efter avskrivningar	8 892,50	8 892,50	2 079,16
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	8 892,50	8 892,50	2 079,16
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8311 Ränteintäkter	0,00	0,00	4 727,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	0,00	4 727,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8423 Ej avdragsgilla räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	0,00	-183,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	0,00	-183,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	0,00	4 544,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	8 892,50	8 892,50	6 623,16
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	8 892,50	8 892,50	6 623,16
Resultat före skatt	8 892,50	8 892,50	6 623,16

SWEPRE
802413-1792

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 19-01-01 - 19-04-02

Sida: 2(2)
Utskrivet: 19-04-11 12:44
Senaste vernr: A26

		Perioden	Akkumulerat	Tot fg år
Beräknat resultat		8 892,50	8 892,50	6 623,16
8999	Årets resultat	0,00	0,00	-6 623,16

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 19-01-01 - 19-04-02

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1511	Kundfordringar	1 375,00	-900,00	475,00
1516	Tvistiga kundfordringar	350 009,00	0,00	350 009,00
1630	Skattekonto	148,00	0,00	148,00
S:a Fordringar		351 532,00	-900,00	350 632,00
Kassa och bank				
1930	Företagskonto 177 58 12-9	26 880,93	3 601,75	30 482,68
S:a Kassa och bank		26 880,93	3 601,75	30 482,68
S:a Omsättningstillgångar		378 412,93	2 701,75	381 114,68
S:A TILLGÅNGAR		378 412,93	2 701,75	381 114,68
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2060	Eget kapital i ideella föreningar & stiftelser	-40 818,73	0,00	-40 818,73
2091	Balanserad vinst eller förlust	26 621,71	0,00	26 621,71
2099	Redovisat resultat	-6 623,16	0,00	-6 623,16
S:a Eget kapital		-20 820,18	0,00	-20 820,18
Kortfristiga skulder				
2422	Begärt, ej erhållet skadestånd	-350 009,00	0,00	-350 009,00
2641	Ingående moms	0,00	507,00	507,00
2650	Redovisningskonto moms	-4 180,00	4 180,00	0,00
2890	Övriga kortfristiga skulder	-1 303,75	1 303,75	0,00
2972	Förutbetalda medlemsavgifter	-2 100,00	2 100,00	0,00
2998	Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	0,00	-1 900,00	-1 900,00
S:a Kortfristiga skulder		-357 592,75	6 190,75	-351 402,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-378 412,93	6 190,75	-372 222,18
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	8 892,50	8 892,50